PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA Nº 3600/2024

SÚMULA: Designa servidor municipal, na forma que
Publicado no Diário Oficial das |

Municípios do Paraná nº SOsO0S |rasmt trOipaeA
DD |

Servidor” | WALTER VOLPATO, Prefeito do Município de
Ê Sarandi/PR, no uso de suas atribuições legais, e em

específica .

conformidade com a Lei Complementar 10/92 e
2860/2022

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor ROBERTO CARLOS
HONORIO matricula 5762, subordinado à Secretaria Municipal de Transito e Segurança
Publica, para o desempenho da função de CHEFE DE FROTAS, símbolo FCC-3.

Art. 2º Fica vedada a acumulação na remuneração de
qualquer outra gratificação aos beneficiários de funções gratificadas que não os especificados
em Lei.

Art. 3º - Revogadas disposições em contrário, esta portaria
entrar em vigor a partir da data de sua publicação

Sarandi, 04 de abril de 2024.

LTER VOL áfio
Prefeito Municipal

Emitido por: Luzia Leite - RH